_____ . ۱۳۹۱. جهان‌نگری. ترجمه جلال ستاری. چ ۲. تهران: توس.

_____ . ۱۳۹۲ الف. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۹. تهران:

جامی.

_____ . ۱۳۹۲ ب. روح و زندگی. ترجمه لطیف صدقیانی. چ ۵. تهران: جامی.

Archive of SID

References

- Allāmī, Zolfaqār & sīmā Rahīmī. (2015/1394 SH). “Farāyand-e fardīyat dar dāstān-e rostan va sohrāb bar pāye-ye šaxsīyat-e sohrāb”. *Do-fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsi*. Year 23. No 78.
- Bellemin-Noel, Jean. (2014/1393SH). *Tahlīl-e ravān-kāvān-e-ye motūn-e adabī (La psychanalyse du texte littéraire)*. Tr.By Vahīd NeJād Mohammad. 1th ed. Tehrān: Afrāz.
- Bosāk, Akram & Farzāne yūsof qanbarī. (2014/1393SH). “Barasī-ye farāyand-e fardīyat dar dāstān-e hamāsī-ye odīse-ye homer bar asās-e ravān-šenāsī-ye tahlīlīvva kīmiyāgarī-ye jung”. *Do-fasl-nāme-ye Adabiyāt-e Hamāsī-ye Dānešgāh-e Lorestān*. Year 1. No 1.
- Chevalier, Jean & Alain Guerbrant. (2009/1388 SH). *Farhang-e namād-hā (Dictionary of symbols)*. Tr. by Sūdābe Fazā'elī. Vol. 1. Tehrān: Jeyhūn.
- Cooper. Jean. C. (2007/1386 SH). *Farhang-e mosavvar-e namād-hā-ye sonnatī (An illustrated encyclopaedia of traditional symbols)*. Tr. By Malīheh Karbāsīyān. 2nd ed. Tehrān: Nāshr-e Now.
- Farzī, Hamīd Rezā. (2012/1391SH). “Naqd-e kohan-olgūeī-ye še'r-e qese-ye šahr-e sangestān-e mahdī axavān sāles”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 8. No. 28.
- Guerin, Wilfred L. and et al. (2009/1388SH). *Darāmadī bar šīve-hā-ye naqd-e adabī (A handbook of critical approaches to literature)*. Tr. By Alī Rezā Farahbaxš & zeynab Heydarī Moqaddam. 1st ed. Tehrān: Rahnamā.
- Horri, Abolfazl. (2009/1388SH). “Kārkard-e kohan-olgū-hā dar she'r-e kelāsīk va mo'āser-e fārsī”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 5. No. 15.
- Jamzād, Elhām. (2014/1393SH). *Anīmā dar še'r-e šāmlū*. 1st ed. Tehrān: Negāh.
- Jung, Carl Gustav. (1989/1368SH). *Čahār sūrat-e mesālī (Four archetypes: mother, rebirth, spirit, Trickster)*. Tr. By Parvīn Farāmarzī. 1st ed. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī.
- _____. (2011/1390 SH). *Ravān-šenāsī-ye zamīr-e nāxodāgāh (Über die psychologie des Unbewussten)*. Tr. By Mohammad Alī Amīrī. 6th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- _____. (2012/1391 SH). *Jahān negarī*. Tr. By jalāl sattārī. 2nd ed. Tehrān: Tūs.

_____. (2013/1392 SH).a *Ensān va sambol-hā-yaš* (*Man and his symbols*). Tr. By Mahmūd Soltānīye. 9th ed. Tehrān: Jāmī.

_____. (2013/ 1392 SH).b *Rūh va zendegī* (*L'ame et la vie*). Tr. By Latīf Sedqiyānī. 5th ed. Tehrān: Nāšr-e Jāmī.

Xājū-ye Kermānī, Abol atā Kamāl al-dīn Mahmūd ebn-e Alī ebn-e Mahmūd. (1991/ 1370 SH). *Homāy va Homāyūn*. Ed. by Kamāl Eynī. 1st ed. Tehrān: Motāle'āt va Tahqīqāt-e Farhangī.

Mohammadī, Alī & Maryam Esmā'elīpūr. (2012/1391SH). “Barrasī-ye tatbīqī-ye kohan-olgū-ye neqāb dar ārā-ye jung va radd-e pā-ye ān dar qazaliyāt-e mowlānā”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 8. No 26. Pp. 132-164.

Moreno, Antonio. (20\۴/1393SH). *Young, xodāyān va ensān-e modern* (*Jung, Gods and modern man*). Tr. by Dariūš Mehrjūeī. 8th ed. Tehrān: Markaz.

Pūrnāmdāriyān, Taqī. (2012/1391SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adab-e farsī*. 8th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Sattārī, Jalāl. (2013/1392 SH). *Ešq-e sūfiyān-e*. 7th ed. Tehrān: Markaz.

Šāyegānfar, Hamīd Rezā. (2012/1391SH). *Naqd-e adabī*. 5th ed. Tehrān: Horūfi-ye.

Šamīsā, Sirūs. (2004/ 1383SH). *Dāstān-e yek rūh*. 6th ed. Tehrān: Ferdows.

_____. (2015/ 1394 SH). *Naqd-e adabī*. 3rd ed. Tehrān: Mitrā.

Šarīfī veldānī, Qolām hossein & Mahbūbe Azharī, (2012/1391SH). “Jamšīd dar gozar az fardānīyat (naqd-e kohan-olgūeī-ye dāstān-e jamšīd va xoršīd)”. *Majjale-ye Būstān-e Adab-e Dānešgāh-e Šīraz*. Year 4. No 1.

Tāherī, Mohammad et. al. (2013/1392SH). “Tabyīn-e kohan-olgū-ye safar-e qahramān bar asās-e ārā-ye yong o campbel dar haft-xān-e rostan”.

*Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 9. No 32.

Yāvarī, Hūrā. (2008/1387SH). *Ravān-kāvī va adabiyāt*. 1st ed. Tehrān: Soxan.